
Bezirk Niederrhein 2023/24

Jungen 19. 1. Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Nieukerk 8 7 0 1 65:15 +50 27:5
2 Anrather TK RW III 8 7 0 1 64:16 +48 27:5
3 TuRa Brüggen 8 5 1 2 48:32 +16 21:11
4 SV BR Forstwald III 8 4 1 3 52:28 +24 20:12
5 TSV Nieukerk II 8 5 0 3 43:37 +6 18:14
6 TTC Waldniel II 8 2 1 5 36:44 -8 13:19
7 TTV St. Hubert II 8 3 1 4 29:51 -22 12:20
8 1. TTC SG Dülken 8 1 0 7 22:58 -36 6:26
9 TSV Kaldenkirchen 8 0 0 8 1:79 -78 0:32

10 1. TTC Hardt-Venn zurückgezogen/gestrichen am 20.10.2023
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
van Treel, Marlon, Krefeld, Mobil: 01573/6575696,
marlon.vt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2023 12:00 v (1)

15:00 (1)
15:10 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Nieukerk
1. TTC SG Dülken
1. TTC Hardt-Venn
SV BR Forstwald III
Anrather TK RW III

TSV Kaldenkirchen
TTC Waldniel II
TuRa Brüggen
TSV Nieukerk II
TTV St. Hubert II

10:0
0:10 W
9:1 Z
4:6
10:0

Sa. 09.09.2023 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Waldniel II
TuRa Brüggen
TTV St. Hubert II
TSV Nieukerk

Anrather TK RW III
1. TTC SG Dülken
SV BR Forstwald III
1. TTC Hardt-Venn

1:9
8:2
0:10
4:6 Z

Fr. 15.09.2023 18:00 v (1) TSV Kaldenkirchen TSV Nieukerk II 0:10
Sa. 16.09.2023 14:00 v (1) TSV Nieukerk TSV Nieukerk II 10:0
Sa. 23.09.2023 15:30 (1)

16:00 (1)
SV BR Forstwald III
Anrather TK RW III

TTC Waldniel II
TuRa Brüggen

7:3
7:3

So. 24.09.2023 11:00 (1) TSV Nieukerk II TTV St. Hubert II 8:2
Sa. 21.10.2023 14:00 (1)

15:00 (1)
15:30 (1)

TTV St. Hubert II
1. TTC SG Dülken
SV BR Forstwald III

TTC Waldniel II
TSV Kaldenkirchen
TSV Nieukerk

5:5
10:0
4:6

So. 22.10.2023 11:00 (1) TSV Nieukerk II TuRa Brüggen 4:6
Sa. 28.10.2023 14:00 (2)

14:00 (1)
15:00 (1)

TuRa Brüggen
TSV Kaldenkirchen
1. TTC SG Dülken

TTV St. Hubert II
TTC Waldniel II
Anrather TK RW III

4:6
0:10
1:9

Sa. 04.11.2023 14:00 (1)
14:00 (2)
15:30 (1)
16:00 (1)

TTV St. Hubert II
TTC Waldniel II
SV BR Forstwald III
Anrather TK RW III

TSV Nieukerk
TuRa Brüggen
1. TTC SG Dülken
TSV Kaldenkirchen

0:10
3:7
9:1
10:0

Sa. 11.11.2023 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Kaldenkirchen
TSV Nieukerk
1. TTC SG Dülken
Anrather TK RW III

TuRa Brüggen
TTC Waldniel II
TSV Nieukerk II
SV BR Forstwald III

1:9
9:1
4:6
7:3

Sa. 18.11.2023 14:00 (2)
14:00 (1)
14:05 (1)
15:30 (1)

TuRa Brüggen
TSV Nieukerk II
TTV St. Hubert II
SV BR Forstwald III

TSV Nieukerk
Anrather TK RW III
1. TTC SG Dülken
TSV Kaldenkirchen

6:4
2:8
6:4
10:0
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Bezirk Niederrhein 2023/24

Jungen 19. 1. Bezirksklasse 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)

TSV Kaldenkirchen
TuRa Brüggen
TSV Nieukerk
TTC Waldniel II

TTV St. Hubert II
SV BR Forstwald III
Anrather TK RW III
TSV Nieukerk II

0:10
5:5
6:4
3:7

Sa. 09.12.2023 14:00 v (1) 1. TTC SG Dülken TSV Nieukerk 0:10
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